
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234952/

Código da publicação: 234952

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:34:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo/Ano: 25/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA SEREM UTILIZADOS PELAS UNIDADES DE SAÚDE DE
ARCO-ÍRIS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA SEREM UTILIZADOS PELAS UNIDADES DE SAÚDE DE
ARCO-ÍRIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234952/paquisicao-de-medicamentos-para-serem-utilizados-pelas-unidades-de-saude-de-arco-irisp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/890f0dbf62134ccab010d3e3008c0e15.pdf

